Sau khi trả lời tất cả các kiến
nghị, đề xuất của người dân,
đồng chí Nguyễn Hồng Diên,
Ủy viên Trung ương Đảng, Bí
thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND
tỉnh, Trưởng đoàn đại biểu Quốc
hội tỉnh yêu cầu các cấp, ngành
huyện Thái Thụy cần quan tâm
đến công tác bảo đảm an ninh
trật tự, an toàn xã hội trong dịp
tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019;
quan tâm và thực hiện tốt chính
sách đối với người và gia đình
có công, hộ nghèo, gia đình có
hoàn cảnh khó khăn...

Nhân dịp này, Công ty Cổ
phần Ô tô Trường Hải đã trao
tặng 500 suất quà trị giá 250
triệu đồng cho hộ nghèo huyện
Thái Thụy.

Trần Tuấn